
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie

1.2.) Oddział zamawiającego: SPSK-2

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288900

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-111

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.skrzypiec@spsk2-szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spsk2-szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00502034

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00491926

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,7,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502034 z dnia 2023-11-21

2023-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



liczonych od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,7,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502034 z dnia 2023-11-21

2023-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,7,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,7,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502034 z dnia 2023-11-21

2023-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



liczonych od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,7,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502034 z dnia 2023-11-21

2023-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,7,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,7,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502034 z dnia 2023-11-21

2023-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



liczonych od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 8)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,7,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502034 z dnia 2023-11-21

2023-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 9)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,7,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego zwanych dalej
„meblami”. 
2. Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w formularzu „Parametry wymagane” (zał. 3 do SWZ, zwany dalej również
jako „FPW”), natomiast szacowane ilości dotyczące mebli zostały zawarte w formularzu cen jednostkowych (zał. 2 do SWZ,
dalej również, jako FCJ).
3. W zakresie Zadań nr 3,4,8,9 Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej: UoWM), wprowadzonych do obrotu i
używania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał dla
zaoferowanych mebli Deklarację Zgodności CE.
4.Zamawiający wymaga aby meble były fabrycznie nowe, rok produkcji :
a) Dla zadania nr 1 – rok 2023 r. lub 2024 r;
b) Dla zadań nr 2-9 - rok 2023.
5.Zamawiający wymaga dla WSZYSTKICH ZADAŃ , by okres gwarancji oferowanych mebli wynosił minimum 24 miesiące
od daty dostawy do siedziby zamawiającego i dokonania ich odbioru po zmontowaniu .
6.Zamówienie składa się z 9 zadań.
7. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez okres :
a) 6 miesięcy dla zadania nr 1 ;
b) 3 miesięcy dla zadań 2-9;
liczonych od dnia zawarcia umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-23 09:00

Po zmianie: 
2023-11-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-23 09:05

Po zmianie: 
2023-11-27 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502034 z dnia 2023-11-21

2023-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-12-22

Po zmianie: 
2023-12-26

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502034 z dnia 2023-11-21

2023-11-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa mebli oraz wyposażenia medycznego i niemedycznego ruchomego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie
	1.2.) Oddział zamawiającego: SPSK-2
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288900
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-111
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.skrzypiec@spsk2-szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spsk2-szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00502034
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00491926
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



